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BERIČEVO

Reaktor

Šentjakob

Belinka

Nadgorica

Ježa

Zasavska

OŠ Maksa P.

Pot v Hrastovec

Pot v Smrečje

Polanškova

Rogovilc

Kolodvor Črn.

Sava

JEŽICA

Ježica

Sp.Gameljne 1

Sp.Gameljne 2

Sp.Gameljne 3

GD Gameljne

GAMELJNE

Čas vožnje v minutah

06 36
12 28
22
13 55
41
34
21
06 46
27
12
10
13 54
34
15
03 46
30
08 46
22
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34

03
34

06
26
30

Opombe:
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi
- ob nedeljah in praznikih linija 21 ne obratuje

Odhodi s postajališča: 104032 Ježica

v smeri: Gameljne

Delavnik
ura minute

Sobota
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Nedelja, prazniki
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Vozni red velja od 01.09.2019
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